Loti 1 – “Veshje, uniforma policia (Policia Bashkiake)”  

Loti 2 -  “Veshje dhe uniforma per parkimin me pagese”  

Loti 3 -  “Uniforma pune MZSH”   

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

Veshje profesionale 18110000‐3   

Uniforma policie 35811200‐4   

6. Fondi limit: 2,569,253 (dy milion e peseqind e gjashtedhjete e nente mije e dyqind e pesedhjete e tre) 

lek pa tvsh, i ndarë sipas loteve: 

Loti 1 –“Veshje, uniforma policia (Policia Bashkiake)” = 1 537 333 (nje milion e peseqind e tridhjete e 

shtate mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa tvsh. 

Loti 2 - “Veshje dhe uniforma per parkimin me pagese” = 124 800 (njeqind e njezet e kater mije e teteqind) 

leke pa tvsh. 

Loti 3 - “Uniforma pune MZSH” = 907 120 (nenteqind e shtate mije e njeqind e njezet) leke pa tvsh.   

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 dite kalendarike 

nga data e lidhjes të kontratës  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09.03.2026 (d/m/v)   Ora: 11:00 

9.